
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3768

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:58:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2019

N° do Processo: 56

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2019 15:21:42

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2019 15:21:42

Data de Abertura/Horário: 17/05/2019 15:21:42

Data da Disputa/Horário:17/05/2019 15:21:42

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019 - Contratação de empresa para aquisição
de materiais e enfeites natalinos para uso na Decoração Natalina do município de Cajati - SP,
conforme Termo de Referência do edital.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019 - Contratação de empresa para aquisição
de materiais e enfeites natalinos para uso na Decoração Natalina do município de Cajati - SP,
conforme Termo de Referência do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2019 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/05/2019 15:21:42 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3768/edital-do-pregao-presencial-n-0562019-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-materiais-e-enfeites-natalinos-para-uso-na-decoracao-natalina-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-termo-de-referencia-do-edital/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a14a7ebbeb8ca132f7fae8f045144b70.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20190517152142.pdf

